АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.04.2022                                  с.Тукай                                             № 07-р

Об обнародовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, муниципальных служащих администрации
Тукаевского сельсовета

   В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и распоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 № 10-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист-
рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при замещении муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп-
руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:
    1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского
сельсовета Александровского района по адресу: село Тукай, улица Школьная,26
и на официальном сайте администрации  в сети интернет по электронному адресу:http://sp-tukay.ru. сведения о доходах муниципальных служащих,
об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.
     2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на информационном стенде и официальном сайте не позднее 10 мая 21 года.
     3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
     4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации:                                                                        Р.Р.Мурзакаев

                                                                                                 Приложение
к распоряжению администрации
от 20.04.2022г. №07-р
Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы (муниципальную должность) администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области и членов их семьи за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения

	1.
	Мурзакаев Р.Р.
	Глава
	Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Земельный участок (для сельскохозяйственного использования)
земельная доля

Земельный участок (для сельскохозяйственного использования)
земельная доля

Земельный участок (для личного подсобного ьхозяйства)

	Общая долевая
Индивидуальная

Общая совместная

Общая долевая

Общая долевая

Общая долевая (1/2)

	53,6

57,00

33,8

14569800,0

10239000,0

3500,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	ВАЗ219060,Рено-Логан

Lada Granta

Ford Fokus

	664 714,05
	-

	2.
	Мурзакаева Д.Д.
	Специалист
	Квартира

	Индивидуальная

	30,00
	Россия
	-
	-
	Россия

	293 890,00
	-

	Супруг

Freightliner Flc120
Прицеп
	215077,71

	Земельный участок(для сельскохозяйственного использования)

	индивидуальная
	50,4
	Россия

	Россия

	3
	Жданова Г.Х.
	Специалист
	Квартира

	Индивидуальная

	12,7
	Россия
	-
	-
	Россия

	262926,00

	Супруг
	Жилой дом

Земельный участок(земли населенна пунктов)

Земельный участок(для сельскохозяйственного использования)

	Собственность

Собственность

Общая долевая
	66,8

1600

17,1
	Россия

Россия

Россия
	-

-

-
	-

-

-
	Россия

Россия

Россия

	 LADA ВАЗ-21074, САМОСВАЛ ГАЗ-3507

	299567,00

	Несовершеннолетний ребенок

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.04

.2022

с.Тукай

№ 0

7

-

р

Об обнародовании сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, муниципальных служащих администрации

Тукаевского сельсовета

В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и

распоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 №

10

-

р

«Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист

-

рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при

замещении муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах , об имуществе и обязательствах имущ

ественного характера своих суп

-

руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского

сельсовета Александровского района по адресу: село Тукай, улица Школьная,26

и на официальном сайте администраци

и  в сети интернет по электронному

адресу:

http

://

sp

-

tukay

.

ru

. сведения о доходах муниципальных служащих,

об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о

доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих

супр

уги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.

2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на

информационном стенде и официальном сайте не позднее 10 мая 21 года.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения остав

ляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации:

Р.Р.Мурзакаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     20.04 .2022                                     с.Тукай                                                № 0 7 - р     Об обнародовании сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах   имущественного характера, муниципальных служащих администрации   Тукаевского сельсовета         В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и  распоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 №  10 - р   «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист -   рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при  замещении муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах , об имуществе и обязательствах имущ ественного характера своих суп -   руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:        1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского   сельсовета Александровского района по адресу: село Тукай, улица Школьная,26   и на официальном сайте администраци и  в сети интернет по электронному  адресу: http :// sp - tukay . ru . сведения о доходах муниципальных служащих,   об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о  доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих  супр уги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.         2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на  информационном стенде и официальном сайте не позднее 10 мая 21 года.         3.Контроль за выполнением данного распоряжения остав ляю за собой.         4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.             Глава администрации:                                                                          Р.Р.Мурзакаев